
DIREKTORI KAKITANGAN DAN PEGAWAI 

PASUKAN MENCARI DAN MENYELAMAT KHAS MALAYSIA (SMART)

BIL NAMA JAWATAN   
NO TEL PEJABAT

03-8870 ***
ALAMAT E-MEL

1 PgKB I Mohd Khairul bin Jamil Komander - komandersmart@nadma.gov.my

2 Mej. Shahrulnizam bin Jaafar Ajutan - shahrulnizam@nadma.gov.my

3 PW I Abdul Rashid bin Putit Pen. Pegawai Tadbir 03-80635909 abdulrashid@nadma.gov.my

4 P/SM Mohamad Izuan bin Ghazali Penyelia Tadbir 03-80635909 izuan@nadma.gov.my

5 PBK I Wan Shukri bin Mohd Pembantu Tadbir JBPM 03-80635909 wanshukri@nadma.gov.my

6 Kpl U (W) Nur Fitrah Amirah binti Sohaidi Pembantu Tadbir ATM 03-80635909 fitrah@nadma.gov.my

7 P/Kpl Noor Farahana binti Ismail Pembantu Tadbir PDRM 03-80635909 farahana@nadma.gov.my

8 PBK II Josue John Petrus Pembantu Tadbir MEDIA 03-80635909 josue@nadma.gov.my

9 PBK II Adam Edward Bretoes Pembantu Tadbir MEDIA 03-80635909 edward@nadma.gov.my

10 Kpl. Nicholas Petius Pembantu Tadbir MEDIA 03-80635909 nicholas@nadma.gov.my

11 Pn. Noorhaslenda binti Noordin Pembantu Tadbir - noorhaslendanoordin@nadma.gov.my

12 Pn. Nur Affidah binti Ruhalim Pembantu Tadbir - affidah@nadma.gov.my

13 Insp. Abdullah bin Ahmad Sobri
Jawatan Kumpulan Pasukan 

SMART
- -

14 PPgB Norhisham bin Che Mohd Nor
Jawatan Kumpulan Pasukan 

SMART
- -

15 PB Mohamad Ali bin Zainuddin
Jawatan Kumpulan Pasukan 

SMART
- -

16 PB Mohd Masri bin Tamam
Jawatan Kumpulan Pasukan 

SMART
- -

PASUKAN MENCARI DAN MENYELAMAT KHAS MALAYSIA (SMART)

SEKSYEN PENTADBIRAN



17 P/Kpl Mohd Tarmizee bin Muda
Jawatan Kumpulan Pasukan 

SMART
- -

18 P/Kpl Azurul Azwan bin Idris
Jawatan Kumpulan Pasukan 

SMART
- -

19 P/Kpl Mohamad Ayub bin Yasok @ Yusoff
Jawatan Kumpulan Pasukan 

SMART
- -

20 P/Kpl Mohamad Irfan bin Roni
Jawatan Kumpulan Pasukan 

SMART
- -

21 Kpl Mohd Farid bin Daud
Jawatan Kumpulan Pasukan 

SMART
- -

22 Kpl Mohd Amirul bin Agus Salim
Jawatan Kumpulan Pasukan 

SMART
- -

23 Kpl Md Nazri bin Jaminga
Jawatan Kumpulan Pasukan 

SMART
- -

24 Kpl Shafiq Iqmal bin Md Elias
Jawatan Kumpulan Pasukan 

SMART
- -

25 - Pegawai Latihan - -

26 - Pen. Pegawai Latihan - -

27 SSjn Mohd Azlie bin Che Hussain Penyelia Latihan 1 - alie@nadma.gov.my

28 Sjn Azhar bin Mhd Rais Penyelia Latihan 2 - azhar@nadma.gov.my

29 Kpl Mohd Isa bin Lebar Pembantu Latihan 1 - mohdisa@nadma.gov.my

30 - Pembantu Latihan 2 - -

31 - Pembantu Latihan 3 - -

32 PBK I Mohd Shameel bin Shahruddin Pembantu Latihan 4 - shameel@nadma.gov.my

33 PBK II Ahmad Sahfezal bin Ismail Pembantu Latihan 5 - sahfezal@nadma.gov.my

34 SSjn Abdul Hadi bin Mamat Penyelia Agama - abdulhadi@nadma.gov.my

35 PBK I Muhammad Shamsul bin Mat Tahil Pembantu Agama - shamsul@nadma.gov.my

UNIT LATIHAN

UNIT AGAMA

UNIT INTEGRITI



36 Kpl Saiful Anuar bin Saidin Pembantu Integriti - saifulanuar@nadma.gov.my

37 Kpl Mohd Syafiq bin Zainal Pembantu NDCC 5 - mohdsyafiq@nadma.gov.my

38 PBK I Hamdy Aminuddin Pembantu NDCC 1 - hamdy@nadma.gov.my

39 Kpl Sulaiman bin Syamsuddin Pembantu NDCC 2 - sulaiman@nadma.gov.my

40 Kpl Shaharonne Shah bin Abd Manap Pembantu NDCC 3 - shaharonne@nadma.gov.my

41 Kpl Mohd Faezal bin Azhar Pembantu NDCC 4 - mohdfaezal@nadma.gov

42 Kpl Mohd Riduan bin Mokhtar Pembantu NDCC 5 - riduan@nadma.gov.my

43 PBK I Norazree bin Ahmad Pembantu NDCC 6 - norazree@nadma.gov.my

44 DSP Safrizan bin Suhaini Ketua Seksyen Logistik - safrizan@nadma.gov.my

45 -
Pegawai Fasiliti & 

Dokumentasi
- -

46 TPgB II Mohd Haniff binAbd Rani
Penolong Pegawai Dokumen 

& Fasiliti
- haniffrani@nadma.gov.my

47 - Pembantu Fasiliti 1 - -

48 Kpl Rizal bin Ramli Pembantu Fasiliti 2 - rizal@nadma.gov.my

49 Kpl Mohd Khairul Naim bin Abu Hasan Pembantu Fasiliti 5 - khairulnaim@nadma.gov.my

50 Kpl (U) Anuar bin Suleiman Pembantu Dokumentasi 1 - anuar@nadma.gov.my

51 PB (W) Avlyanie Moidi Pembantu Dokumentasi 2 - avlyanie@nadma.gov.my

52 - Pen. Pegawai Logistik - -

53 Kpl Anddy Saiful bin Alim Pembantu Stor 1 - anddysaiful@nadma.gov.my

54 Kpl Mohd Fairis bin Baharom Pembantu Stor 2 - fairis@nadma.gov.my

55 Kpl Mohammad Irza bin Mansor Pembantu Stor 3 - irza@nadma.gov.my

56 PBK I Mohd Zaki bin Mohd Sokani Pembantu Stor 4 - mohdzaki@nadma.gov.my

57 Kpl Muhammad Shah bin Bakri Pembantu Stor 5 - shah@nadma.gov.my

58 Kpl Azis bin Jamal Pembantu Stor 6 - azis@nadma.gov.my

SEKSYEN LOGISTIK

UNIT FASILITI DAN DOKUMENTASI

UNIT STOR

UNIT KENDERAAN

PUSAT KAWALAN BENCANA NEGARA/ NATIONAL DISASTER COMMAND CENTRE (NDCC)



59 Sjn Mohd Sanusi bin Abu Bakar Penyelia Kenderaan - mohdsanusi@nadma.gov.my

60 - Pembantu Kenderaan 1 - -

61 PBK I Mohamad Najib bin Abdul Rahman Pembantu Kenderaan 2 - najib@nadma.gov.my

62 Kpl Gopalraj A/L Bathmanathan Pembantu Kenderaan 3 - ahmadriduan@nadma.gov.my

63 Kpl Mohd Firdaus bin Othman Pembantu Kenderaan 4 - firdausothman@nadma.gov.my

64 PBK I Febrie Anak John Pembantu Kenderaan 5 - febrie@nadma.gov.my

65 - Pembantu Kenderaan 6 - -

66 P/Kpl Nurul Fatin Fazlin binti Bazeli Pembantu Kenderaan 7 - fatinfazlin@nadma.gov.my

67 - Ketua Operasi - -

68 Kapt. Mohd Izzuddin Hassan Pen. Ketua Operasi - -

69 PgB Mohammad Hafiezul bin Ab Halim Ketua SHU A - mohamad.hafiezul@yahoo.com

70 P/Sjn Nuril Amir bin Che Halim Pen. Ketua SHU 1 - nurilamir@nadma.gov.my

71 PBK I Muhammad Asyraf bin Rahmat Penyelamat SHU 1 - asraf@nadma.gov.my

72
PBK I Mohammad Zulhamizan bin Mohd 

Razi
Penyelamat SHU 1 - zulhamizan@nadma.gov.my

73
PBK II Mohammad Khusyamil Akmaar bin 

Mohammad Azman
Penyelamat SHU 1 - khusyamil@nadma.gov.my

74 Kpl Mohd Alias bin Hamzah Penyelamat SHU 1 - alias@nadma.gov.my

75 Kpl Mohd Fazlishah bin Ahmad Rosli Penyelamat SHU 1 - fazlishah@nadma.gov.my

76 Kpl Amiruddin bin Kamarul Zaman Penyelamat SHU 1 - amiruddin@nadma.gov.my

77 Kpl Mohd Amirul bin Muhamad Penyelamat SHU 1 - amirul@nadma.gov.my

78 Kpl Mohd Firdaus bin Fakruddin Penyelamat SHU 1 - firdausfakruddin@nadma.gov.my

79 P/Kpl Mohd Ainuddin bin Mahzir Penyelamat SHU 1 - ainuddin@nadma.gov.my

80 PB Mohd Shahrulnizam bin Mohd Yunus Penyelamat SHU 1 - shahrulnizamyunus@nadma.gov.my

81 PB Muhammad Fadzli bin Zainudin Penyelamat SHU 1 - fadzli@nadma.gov.my

82 - Penyelamat SHU 1 - -

SEKSYEN HEAVY USAR 1

SEKSYEN HEAVY USAR 2

SEKSYEN OPERASI

SEKSYEN HEAVY USAR A



83 PKPgB Mohamad Nazri bin A. Wahab Pen. Ketua SHU 2 - -

84
Kpl Mohd Ruzwan bin Ab Manan @ Abdul 

Manaf
Penyelamat SHU 2 - mohdruzwan@nadma.gov.my

85 PBK I Saravanan A/L Elagamurom Penyelamat SHU 2 - saravanan@nadma.gov.my

86 PBK II Ab Azman bin Asiman Penyelamat SHU 2 - abazman@nadma.gov.my

87 Kpl Mohd Hafikri bin Saidi Penyelamat SHU 2 - hafikri@nadma.gov.my

88 Kpl Mohd Safuan bin Mahmood Penyelamat SHU 2 - safuan@nadma.gov.my

89 Kpl Mohd Hafiz bin Phadzil Penyelamat SHU 2 - hafizphadzil@nadma.gov.my

90 Kpl Mohd Zamri bin Abu Kassim Penyelamat SHU 2 - zamri@nadma.gov.my

91 Kpl Rosidi bin Ab Rahman Penyelamat SHU 2 - rosidi@nadma.gov.my

92 Kpl Muhammad Shahidi bin Mat Saat Penyelamat SHU 2 - shahidi@nadma.gov.my

93 Kpl Jellon bin Mosingkan Penyelamat SHU 2 - jellon@nadma.gov.my

94 PB Chaerul bin Ariffin Penyelamat SHU 2 - chaerul@nadma.gov.my

95 PB Mohamad Khaidir bin Baharudin Penyelamat SHU 2 - khaidir@nadma.gov.my

96 INSP Muhamad Zul Khairi bin Idris Ketua SHU B - zulkhairi@nadma.gov.my

97 P/SM Muhammad Jamri Isham bin Jusoh Pen. Ketua SHU 3 - -

98 PBK II Idris binHassan Penyelamat SHU 3 - idris@nadma.gov.my

99 PBK II Waxecon George Penyelamat SHU 3 - waxecon@nadma.gov.my

100 PBK I Suing Ak Inen Penyelamat SHU 3 - suing@nadma.gov.my

101 - Penyelamat SHU 3 - -

102 PBK II Mohammad Azrif Rabe Penyelamat SHU 3 - azrif@nadma.gov.my

103 Kpl Mohammad Khairul Anuar bin Jaafar Penyelamat SHU 3 - mkanuar@nadma.gov.my

104 Kpl Johaniff bin Jaafar Penyelamat SHU 3 - johaniff@nadma.gov.my

105 - Penyelamat SHU 3 - -

106 - Penyelamat SHU 3 - -

107 Kpl Isman bin Sharkawi Penyelamat SHU 3 - isman@nadma.gov.my

108 PBK II Mohd Syazwan bin Abu Penyelamat SHU 3 - syazwan@nadma.gov.my

109 PB Dahlisal Godfrey Penyelamat SHU 3 - dahlisah@nadma.gov.my

SEKSYEN HEAVY USAR B

SEKSYEN HEAVY USAR 3



110 Kpl Abdul Hadi bin Hanafiah Penyelamat SHU 3 - hadihanafiah@nadma.gov.my

111 Ssjn Mohd Azraee bin Suleiman Pen. Ketua SHU 4 - azraee@nadma.gov.my

112 - Penyelamat SHU 4 - -

113 PBK II Ronnie Micson Anak Atie Penyelamat SHU 4 - ronniemicson@nadma.gov.my

114 PBK II Nasrul Hadi bin Ishak Penyelamat SHU 4 - nasrul@nadma.gov.my

115 Kpl Suffendi bin Suraji Penyelamat SHU 4 - sufendi@nadma.gov.my

116 PBK I Hashirudin bin Hashim @ Sik Eh Siam Penyelamat SHU 4 - hashirudin@nadma.gov.my

117 Kpl Muhamad Nabil Fikri bin Mohd Zaki Penyelamat SHU 4 - nabil@nadma.gov.my

118 Kpl Radzi bin Mohd Ridzuan Penyelamat SHU 4 - radzi@nadma.gov.my

119 Kpl U Ahmad Radzlan bin Zihni Penyelamat SHU 4 - razlan@nadma.gov.my

120 Kpl Muhammad Hanas bin Mahat Penyelamat SHU 4 - anazmahat405@nadma.gov.my

121 P/Kpl Mohamad Hakimi bin Mohd Zufi Penyelamat SHU 4 - hakimi@nadma.gov.my

122 PB Nik Mohd Farihan bin Nik Zawawi Penyelamat SHU 4 - nikmohdfarihan@nadma.gov.my

123 PB Aubrey Hence Hendrikus Penyelamat SHU 4 - aubrey@nadma.gov.my

124 P/SM Zuhale Bin Mohamat Pen. Ketua SHU 5 - zuhale@nadma.gov.my

125 PBK II Mohamad Hafiz Bin Abdul Razak Penyelamat SHU 5 - hafiz@nadma.gov.my

126 PBK II Haziq Bin Al Izmir Penyelamat SHU 5 - haziq@nadma.gov.my

127 PBK II Syahir Azizi Bin Ab Aziz Penyelamat SHU 5 - syahir@nadma.gov.my

128 PBK II Ronny Anak Umat Penyelamat SHU 5 - ronnyumat@nadma.gov.my

129 Kpl Badrul Hafsham bin Che Hamzah Penyelamat SHU 5 - badrulhafsham@nadma.gov.my

130 Kpl Mohd Suhainizam bin Abd Halim Penyelamat SHU 5 - suhainizam@nadma.gov.my

131 Kpl Shamsul Bahari bin Shamsudin Penyelamat SHU 5 - -

132 Kpl John Anak Empeni Penyelamat SHU 5 - john@nadma.gov.my

133 Kpl Muhamad Irwan bin Zain Penyelamat SHU 5 - irwan@nadma.gov.my

134 PB Mohamad Zulnurain bin Hossen Penyelamat SHU 5 - zulnurain@nadma.gov.my

135 Kpl Mohd Husnur Amin bin Razab Penyelamat SHU 5 - husnur@nadma.gov.my
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136 PB Muhammad Safwan bin Ismail Penyelamat SHU 5 - safwanismail@nadma.gov.my

137 PPgB Muhmad Luqman bin Hashim Pen. Ketua SHU 6 - -

138 Kpl Lokman Bin Yusoff @ Aziz Penyelamat SHU 6 - lokman@nadma.gov.my

139 PBK I Elhamidy bin Ahmad Penyelamat SHU 6 - elhamidy@nadma.gov.my

140 - Penyelamat SHU 6 - -

141 - Penyelamat SHU 6 - -

142 - Penyelamat SHU 6 - -

143 - Penyelamat SHU 6 - -

144 Kpl Jixsen Malisu Penyelamat SHU 6 - jixsen@nadma.gov.my

145 Kpl Juliadi bin Atan Penyelamat SHU 6 - juliadi@nadma.gov.my

146 Kpl Farizuwan bin Muhamad Nawawi Penyelamat SHU 6 - farizuwan@nadma.gov.my

147 Kpl Mohd Hatta bin Ahmad Penyelamat SHU 6 - hatta@nadma.gov.my

148
Kpl Mohammad Noor Shadiq bin Mohd 

Shah
Penyelamat SHU 6 - shadiq@nadma.gov.my

149 PB Muhamad Alif Naim bin Rosdi Penyelamat SHU 6 - alifnaim@nadma.gov.my

SEKSYEN HEAVY USAR 6


